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Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, podczas której można uzyskać odpust zupełny przez odmówienie hymnu
do Ducha Świętego oraz spełnieniu zwyczajnych warunków uzyskania odpustu. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na cele
charytatywne parafii: zakup żywności do parafialnego banku żywności, stypendia dla młodzieży i wykup leków
SOBOTA – 27 maja 2023r.
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + Łucjana Spandel, rodziców, + z rodziny Spandel, Gajda, Skocz i d.w.c.
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, zięcia Jerzego, rodz. z obu str., rodzeństwo, pokr., Jana i Annę Sławik, rodziców i d.w.c.
Za + Annę Banas, + z rodziny Banas i Krzos

2) Za + Łucję i Benedykta Tyman, Cecylię i Szczepana Bździon, + z pokr, rodz., rodzeństwo z obu stron, + sąsiadów i d.w.c.
Za + Norberta Broda, Emę i Jerzego Broda, Rozalię i Walentego Kowalik, Halinę i Zenona Kowalik, + sąsiadów, znajomych i
d.w.c.
Za + Genowefę i Stanisława Marek, Danutę Gaweł, + z rodzin Marek, Siarkowski i d.w.c.

NIEDZIELA – 28 maja 2023r. UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO
700 Msza Św. gregoriańska 15 za + Martę Pochcioł
900 Za ++ w tym miesiącu: Krystynę Derleta, Marię Przybylską, Joannę Skotnica
1030 Za + mamę JoannęWawrzyczek of. od dzieci

1200 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z
prośbą o dalsze, w 90 rocznicę urodzin Jana Leszczyńskiego oraz o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla całej rodziny

1630 Nabożeństwo majowe
1700 Za + Marię Kaziszyn w 1 rocznicę śmierci
PONIEDZIAŁEK– 29 maja 2023r . ŚWIĘTO NMP MATKI KOŚCIOŁA
800 Kancelaria
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Stefanię, Krystynę, Wiesławę, Władysława Sieradzki, + z pokrewieństwa
Za + Alojzego Goraus, żonę Teresę, rodziców, rodzeństwo, + z pokrewieństwa
Za + Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego, + z rodziny Piksa, Kisielewski

WTOREK – 30 maja 2023r . Wspomnienie św. Jana Sarkandra, prezb. I męcz.
700 Msza Św. gregoriańska 17 za + Martę Pochcioł
730 Nabożeństwo majowe
ŚRODA – 31 maja 2023r. ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP
1730 Nabożeństwo majowe
1800 Za + Jadwigę Krosny, męża Hieronima, rodziców, teściów, rodzeństwo, + z pokrewieństwa, d.w.c.
1900 Kancelaria
I CZWARTEK - 1 czerwca 2023r. ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA

700 1) W intencji kapłanów i o nowe powołania do służby w Kościele
2) Msza Św. gregoriańska 19 za + Martę Pochcioł

730 Nabożeństwo o nowe powołania kapłańskie i zakonne

1800 Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Stanisława Piwowar z rodziną
Za + Jerzego Skibniewskiego of. od rodziny Gąsienica

I PIĄTEK – 2 czerwca 2023r.
700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa
730 Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa
800 Kancelaria
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu

1500 Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 85
rocznicy urodzin Heleny Tomczak oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1800 Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji 75 rocznicy
urodzin Anny Ledwoń oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

I SOBOTA – 3 czerwca 2023r. Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Tow.
700 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny
730 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.



Parafia Wszystkich Świętych
ul. Powstańców Śląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdrój
Bank Spółdzielczy Jastrzębie-Zdrój

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

INFORMATOR PARAFIALNY
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

28 maja 2023r.
Strona internetowa: parafiaszeroka.pl

1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP

1800 Za + rodziców Helenę i Bernarda Krótki, kuzyna Arkadiusza Krótki, dziadków z obu stron i d.w.c.
Za + Krzysztofa Zaik w 10 rocz. śm., dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego, + z pokrew. i d.w.c.

NIEDZIELA – 4 czerwca 2023r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY
700 Za + Leona Orszulik na pamiątkę urodzin, żonę Annę, rodziców, rodzeństwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c.

900

1) Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodz., rodzeństwo, Gertrudę Szymura, Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z pokrewień.
Za + Alojzego Goik, żonę Irenę, rodziców, teściów, braci, bratową, Romana Mikułę, + z rodziny
Za + AdelajdęWeissmann, brata Brunona, GertrudęWeissmann, rodziców, + z rodzin Weissmann i Bronny

2) Msza św. gregoriańska 22 za + Martę Pochcioł
1030 Za + Celestynę Krzysik w 3 rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa z obu stron

1200 Ku czci Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o
dalszą opiekę z okazji 75 rocznicy urodzin Heleny oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1630 Nieszpory niedzielne
1700 O Boże błogosławieństwo dla córki Anny w kolejną rocznicę urodzin i za całą rodzinę Groszak

o Dziś tradycyjna pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców do Matki Boskiej Piekarskiej
o Zapraszamy dzisiaj na Nabożmajowe o godz. 1630, w poniedziałek o g. 1730 , wtorek 730, w środę ostatnie majowe o g. 1730

o PONIEDZIAŁEK: ŚWIĘTO NMP MATKI KOŚCIOŁA
o spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630

o ŚRODA: ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP
o Msza szkolna o godz. 1800 zapraszamy wszystkie dzieci
o W I Czwartek, Piątek i Sobotęmiesiąca, Msze św. są rano i wieczorem, zachęcamy do przyjęcia sakr. świętych
o I Czwartek: ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA

o Po Mszy porannej nabożeństwo o nowe powołania kapłańskie i zakonne

o I Piątek: Po Mszy św. porannej nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa

od godz. 830odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną, zgłoszenia w zakrystii

o O 1600 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi

o I Sobota: Po Mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP

o O 1700 różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.
o Bardzo dziękujemy wszystkim organizatorom V Festynu ku czci Św. Jana Pawła II, tj. Sołectwu, Radzie Osiedla 1000-lecia,

OSP Szeroka, Kołu GospodyńWiejskich, Przedszkolu Dzwoneczek, S P nr 18 za ogromne zaangażowanie w przeprowadzeniu
festynu. Szczególne podziękowania dla sponsorów i fundatorów (ze względu na olbrzymią ilość podmiotów gospodarczych i
darczyńców indywidualnych, nie sposób ich wszystkich wymienić). W czasie festynu o godz. 1700 odprawiliśmy za wszystkich
organizatorów i darczyńców Msze święte, a w gablotce parafialnej umieścimy podziękowania imienne.

o Uroczystość Bożego Ciała w tym roku przypada 8 czerwca. Wszystkich Parafian prosimy o włączenie się w przygotowanie
ołtarzy i liczny udział w procesji, która jest naszym publicznym świadectwem wiary i pobożności wobec Jezusa Chrystusa
obecnego w Najświętszym Sakramencie. Zapraszamy dzieci komunijne w strojach do sypania kwiatów, młodzież, dorosłych,
grupy parafialne, Panie i Panów w strojach regionalnych, poczty sztandarowe. Prosimy o dekorację okien domów i mieszkań.
Przez całą Oktawę Bożego Ciała będą odprawiane o godz. 1730 nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesje
teoforyczne. Zapraszamy dzieci I komunijne i młodsze przez cały tydzień do sypania kwiatów oraz zachęcamy do licznego udziału
w procesjach. W Uroczystość Bożego Ciała porządek Mszy Świętych o 700, 900, 1200 i 1700. Po Mszy Świętej o godz. 900 wyruszy
uroczysta procesja teoforyczna do 4 ołtarzy:

o I Ołtarz - przy krzyżu na Osiedlu 1000-lecia
o II Ołtarz - na Osiedlu 1000-lecia przy bloku 18, obok targowiska
o III Ołtarz – przy Kaplicy Św. Jana Nepomucena
o IV Ołtarz - na kopcu
o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt pielgrzymki

300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od uczących się i studentów. Na stoliku pod chórem są ulotki z programem pielgrzymki.
o Jest możliwość odprawienia Mszy św. gregoriańskich – kontakt z kancelarią parafialną
o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na cele charytatywne parafii: zakup żywności do parafialnego banku żywności,

stypendia dla młodzieży i wykup leków
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki nr 24, 25, 26 za udekorowanie kościoła i dar materialny
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, klatki 27, 28, 29

Życzymy wszystkim mocy Ducha Świętego!

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


